


Furnizor:	Dexter Invest SRL - Farmadex Unirii	Cumparator:	PRIMARIA SECTOR 3
Adresa sed'ii:	Calea Mosilor, Nr.280	Nr. ORC / an:	<i>Nr. 2131/24.07.2018</i>
Locu'iratea:	Bucuresti, sector 2	CIF/CUI:	4420465
Denumire pct. lucru:	FARMADEX UNIRII	Sediul:	CALEA DUDESTI NR 191 SECTOR 3 BUCURESTI
Adresa pct. lucru:	Bd.Unirii, Nr.74. LOC: Bucuresti, Sect.3	Judet:	
C.I.F.:	4020302	Contul:	
Nr ord reg. com / an:	J40/11724/1993	Banca:	
Capital social:	0		
Telefon:	021 2119560		
Fax:			
E-mail:	farmadexunirii74@gmail.com		
Banca:			
IBAN:			
Cont TVA banca			
Trezorerie:			
Cont Trezorerie:			
Cont TVA trezorerie			

## Factura

Nr. U387
Data (ziua, luna, anul) 23/07/2018

Nr. crt.	Denumire produs	UM	Cantitate	Pret v. f.TVA	TVA %	Val f TVA	Valoare TVA	Pret am.	Red.	Data exp
1	Baneocin pudra Lot: 461619 Cod cas: W41669001	CUT	50.000	17.0000	9	850.00	76.50	18.53	0.00	30/11/2019
2	Betadine sol.ext. 10% * 120ml Lot: 3706N1217 Cod cas: W03740001	FL	5.000	23.0000	9	115.00	10.35	25.07	0.00	30/12/2020
3	Betadine sol.ext. 10% * 120ml Lot: 6762N0218 Cod cas: W03740001	FL	35.000	23.0000	9	805.00	72.45	25.07	0.00	28/02/2021
<b>Total produse cu TVA 9 %</b>						<b>1 770.00</b>	<b>159.30</b>	<b>1 929.3000</b>		
1	Alcool Sanitar 70% Saniblu x 500ml Lot: 19	CUT	500.000	3.7983	19	1899.15	360.84	4.52	0.00	01/01/2025
2	Apa oxigenata 3% sol.ext x 200g(Vitalia) Lot: 020318	FL	40.000	2.0000	19	80.00	15.20	2.38	0.00	30/09/2019
3	Comprese 10/8 x 50buc (Parafarm) Lot: 170902c- 1170	1	19.000	1.0000	19	19.00	3.61	1.19	0.00	31/10/2022
4	Comprese sterile 10cmx8cm x50 buc Lot: 1167	PAC	11.000	1.0000	19	11.00	2.09	1.19	0.00	30/10/2022
5	Fasa 10cm/10m Lot: 20160110/200	BUC	40.000	1.2000	19	48.00	9.12	1.43	0.00	01/01/2025
6	Fasa elastica 10 * 4.5 Lot: 171203c -2200	BUC	70.000	2.5000	19	175.00	33.25	2.98	0.00	31/01/2023
7	Kit inlocuire trusa prim ajutor fixa	1	9.000	61.0000	19	549.00	104.31	72.59	0.00	01/01/2025
8	Lavete bumbac	buc	500.000	0.8992	19	449.60	85.42	1.07	0.00	01/01/2025
9	Manusi exam ltx M x 100buc dispGlove Lot: 213045884lpza	CUT	1.000	17.0000	19	17.00	3.23	20.23	0.00	31/07/2022
10	Manusi exam nitril albas L 100buc Narcis	CUT	2.000	17.0000	19	34.00	6.46	20.23	0.00	01/01/2025
11	Manusi exam usor pudrate L 100bc (TopGlo)	CUT	7.000	17.0000	19	119.00	22.61	20.23	0.00	01/01/2025
12	Plasture ALINTA Transparent pl x 10buc	CUT	100.000	1.6723	19	167.23	31.77	1.99	0.00	01/01/2025
13	Plasuri cu rivanol 6x10 cm	1	500.000	0.6000	19	300.00	57.00	0.71	0.00	01/01/2025
14	Trusa sanitara prim ajutor fixa	1	4.000	138.0000	19	552.00	104.88	164.22	0.00	01/01/2025
15	Vata BC Hidrofila x 100g	pun	20.000	1.7000	19	34.00	6.46	2.02	0.00	31/12/2022
<b>Total produse cu TVA 19 %</b>						<b>4 453.98</b>	<b>846.25</b>	<b>5 298.5900</b>		

Semnatura si stampila furnizorului 	Date privind expeditia Numele delegatului ..... ..... CNP Buletinul / cartea de identitate seria ..... nr. .... eliberat(a) ..... Mijlocul de transport ..... nr. .... Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora ..... Semnaturile .....	Total: 6 223.98 1 005.55 din care accize: 0.00 Total (cu TVA): 7 229.53 TOTAL: 7 229.53
	Achitat cu: OP Semnatura de primire	

Factura circula fara semnatura si stampila conform art.319 alin (29) din legea nr. 227/2015

**BUN DE PLATA:** OKU

DIRECTIA/SERVICIUL .....

Contine informatii subiective privind cantitatea si valoarea facturii si este emis de catre furnizorul de servicii medicale sau de catre un reprezentant al acestuia.

Declar ca nu sunt in posesia si in folosinta altor servicii medicale care sa fie facturate la aceasta adresa de domiciliu sau de activitate.

.....

Data ..... 24.07.2018 .....